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categorie: Lifestyle feminin

Peroz.ro este site-ul de lifestyle care te tine la curent cu ultimele
tendinte in moda, afli noutati din lumea celebritatilor, a filmului sau a
fitnessului. Aici citesti ce iti rezerva astrele, cum te poti dezvolta in
cariera, ce diete functioneaza si cu ce retete sa iti impresionezi
musafirii.
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Profil general
Gen

Varsta
Categorie sociala ESOMAR

Gen

B Masculin
[ Feminin

Varsta

[/ 16-18 Ani
M 19-24 Ani
W 25-34 Ani
1 35-44 Ani
|| 45-54 Ani
|| 55-64 Ani
| 1 65-74 Ani

Categorie sociala ESOMAR

Il Categoria AB
[ Categoria C

y\l__IkCategoria DE
36.7%



Profil audienta: 1-30 Septembrie 2021

Grup
Total

Gen

Varsta

Categorie
sociala
ESOMAR

Grup tinta

Total
Masculin
Feminin
16-18 Ani
19-24 Ani
25-34 Ani
35-44 Ani
45-54 Ani
55-64 Ani
65-74 Ani
Categoria AB
Categoria C
Categoria DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Mii persoane
177
80
97
4
6
24
53
33
33
23
65
74
38

Structura (%)
100
45.4
54.6
2.5
3.6
13.7
30
18.7
18.8
12.8
36.5
41.9
21.7

Index
afinitate

100
90
109
51
25
56
118
110
168
346
131
116
59



